
 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PERSONALINĖS 

SUDĖTIES PAKEITIMO 

 

2024 m. birželio 18 d. Nr. VS-4 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 21 straipsnio 1 

dalies 3 punktu, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 16 d. sprendimu Nr. 1-501 

„Dėl tarybos 2023-06-07 sprendimo Nr. 1-25 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narių 

delegavimo į Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegiją“ pakeitimo“,  

Visuotinis dalyvių susirinkimas n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos personalinę sudėtį, patvirtintą Vilniaus 

regiono plėtros tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimu Nr. VS-4 „Dėl Vilniaus regiono plėtros 

tarybos kolegijos personalinės sudėties tvirtinimo“, ir išdėstyti ją nauja redakcija: 

Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės meras; 

Jaroslav Kaminski, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Liutauras Kazlavickas, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Erika Kuročkina, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė; 

Linas Kvedaravičius, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Vydūnas Sadauskas, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Audrius Skaistis, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Kamilė Šeraitė, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė; 

Gediminas Ratkevičius, Elektrėnų savivaldybės meras; 

Kęstutis Vaitukaitis, Elektrėnų savivaldybės tarybos narys; 

Zdzislav Palevič, Šalčininkų rajono savivaldybės meras; 

Ana Jesvilienė, Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos narė; 

Živilė Pinskuvienė, Širvintų rajono savivaldybės merė; 

Janina Pažusienė, Širvintų rajono savivaldybės tarybos narė; 

Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras; 

Simona Kazlienė, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narė; 

Andrius Šatevičius, Trakų rajono savivaldybės meras; 

Rolandas Paškonis, Trakų rajono savivaldybės tarybos narys; 



Darius Varnas, Ukmergės rajono savivaldybės meras; 

Valdas Kersnauskas, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Dalius Varnas, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Robert Duchnevič, Vilniaus rajono savivaldybės meras; 

Marija Rekst, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė; 

Waldemar Urban, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narys. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas                       Rimantas Klipčius                 


